
8οι ΠΣΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΧΝΕ΢ 
ΠΣΟΛΕΜΑΙΔΑ 

10 - 11 Δεκ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165925 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:50.50

2 175145 ΡΠΗΑΛΑΘΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:52.28

3 174265 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.38

4 175136 ΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:56.86

5 171047 ΚΞΑΛΡΟΑ Δ΢Θ΢ΚΘΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2008 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:58.08

6 175640 ΚΑΛΡΠΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:59.30

7 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:59.48

8 174729 ΕΑΙΑΘΥΠΡΑ ΑΘΖΛΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:05.88

9 176096 ΒΑΗΛΑ ΔΙΞΗΓΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:15.02

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169905 ΠΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:51.75

2 175289 ΘΥΡΠΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:53.47

3 175140 ΑΞΑΡΠΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:58.68

4 169861 ΓΘΝΓΘΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΥΟΗΥΛΠΔΟ 01:02.19

5 175097 ΘΝΞΑΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:08.96

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 175430 ΡΠΑΙΗΑΛΖ ΘΔΝΓΝΡΑ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:52.34

2 175007 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:58.59

3 175565 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΑΟΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:01.99

4 169868 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:13.67

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

169749 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 168589 ΚΑΓΘΥΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:38.35

2 166348 ΞΑΠΠΑΙΖ ΞΑΛΑΖΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.12

3 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.88

4 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΥΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.95

5 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.94

6 170161 ΞΙΑΠΡΖΟΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ- ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:55.54

7 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:02.20

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162407 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:35.94

2 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:39.93

3 166399 ΠΑΚΑΟΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:40.68

4 166524 ΞΑΟΑΠΘΔ΢Α ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.30

5 166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:44.72

6 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.81

7 167036 ΘΟΑΛΑ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:46.25

8 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:46.74

9 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:47.94

10 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.97

11 165773 ΘΑΙΦΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:51.58

12 166258 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:56.76

13 170508 ΚΞΝΗΡΠΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:59.78

14 176098 ΜΖΟΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:01.26

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.95

2 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.60

3 164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.72

4 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.89

5 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:13.41

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165931 ΘΑΟΑΛΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.54

2 168392 ΛΗΘΑΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:40.61

3 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.40

4 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:50.39

5 173113 ΞΝΗΚΔΛΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:58.21

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166522 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:36.68

2 165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.44

3 162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:37.82

4 162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:39.02

5 165993 ΡΝΚΑΟΑΠ ΒΑΙΔΟΗΝΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:39.29

6 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΥΟΗΥΛΠΔΟ 00:40.37

7 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.95

8 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:41.75

9 VELKOV MIHAIL 2006 PK BETA 00:43.46

10 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.31

11 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.05

12 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.03

13 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.26

14 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:59.51

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160893 ΞΔΙΔΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:32.97

2 159267 ΚΞΙΝ΢ΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 Α.Π.Θ.ΝΙ΢Κ 00:34.39

3 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:35.37

4 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:37.44

5 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.27

6 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.61

7 166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:41.20

8 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.41

9 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:45.73

10 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:04.63

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 02:58.23

2 162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:05.33

3 168116 ΑΛΡΥΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:06.48

4 165933 ΓΔΙΖΚΑΟΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:11.54

5 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:12.86

6 166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:21.13

7 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:21.62

8 165755 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:22.37

9 167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΥΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:30.13

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:44.40

2 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:48.63

3 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:51.77

4 160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:58.22

5 162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:05.62

6 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:10.38



7 162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 03:18.56

8 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:26.20

9 162529 ΟΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:37.25

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:16.68

2 164322 ΠΗΚΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 03:20.67

3 166816 ΘΑΕΑΛΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:35.95

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:32.88

2 165476 ΛΡΔΚΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 02:59.59

3 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 03:17.79

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169507 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 03:22.38

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

168475 ΑΛ΢ΦΑΛΡΖ ΓΑΛΑΖ 2007 ΛΑΝΘ

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 02:42.65

2 166521 ΕΑΚΞΟΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:49.91

3 162818 ΚΑΣΑΗΟΑ ΠΥΡΖΟΗΑ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 02:50.49

4 162816 ΕΑΟΘΑΓΑ ΑΠΞΑΠΗΑ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 02:51.77

5 162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:56.31

6 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:13.92

7 166324 ΒΑΓΗΥΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:16.55

8 168383 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:29.68

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

XHEMORLLARI VIVIAN 2006 STELA ALB

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:35.00

2 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 02:36.07

3 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 02:39.90

4 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:40.13

5 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 02:40.84

6 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:47.70

7 162244 ΘΗΡΠΖ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 02:48.30

8 158919 ΓΝ΢ΚΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 02:53.24

9 160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:54.87

10 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 02:58.98

11 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:11.95

12 167037 ΘΟΑΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 03:13.28

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170254 ΘΑΡΠΑΛΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 02:52.45

2 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:12.09

3 168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 03:23.90

4 170560 ΓΖΚΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 03:31.87

5 169869 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:41.02

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΥΟΗΥΛΠΔΟ 02:52.55

2 166570 ΛΡΑΙΑΚΞΗΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 02:58.56

3 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 02:59.00

4 162416 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:05.33

5 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:06.11



6 166333 ΚΞΝΕΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:11.88

7 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:48.44

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158508 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:34.28

2 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:01.75

3 171659 ΣΑΡΕΖΑ΢ΓΝ΢ΠΡΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:16.67

4 161156 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:24.33

5 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:26.36

6 169143 ΚΞΟΑΛΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:41.56

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 171040 ΘΥΛΠΡΑΛΡΝ΢ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ 2007 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:47.08

2 168390 ΘΑΟΑΦ΢ΙΙΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:48.43

3 171519 ΣΑΠΗΥΡΖ ΔΙΞΗΠ ΑΛΛΑ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:49.45

4 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:52.22

5 170160 ΓΟΑΚΚΔΛΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:54.76

6 172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:02.49

7 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 02:03.34

8 166352 ΙΗΝ΢ΟΖ ΚΗΣΑΔΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:03.84

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:35.21

2 166975 ΘΑΞΔΟΓΑ ΓΗΝΙΑΛΓΑ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:35.42

3 171042 ΘΥΛΠΡΑΛΡΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:40.53

4 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:41.46

5 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:45.30

6 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:49.07

7 166518 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΠΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:49.10

8 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:49.43

9 166329 ΒΑΠΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:49.80

10 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:51.43

11 166236 ΑΣΙΗΥΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:58.57

12 168382 ΚΞΑΡΑΘΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:59.87

13 166339 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ Δ΢Α 2006 ΔΑΡΔΘ 02:00.27

14 165773 ΘΑΙΦΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:00.69

15 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:08.59

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:31.83

2 160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:32.74

3 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:32.94

4 160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:34.13

5 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:35.67

6 168977 ΞΗΙΑΡΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:37.46

7 161157 ΘΝ΢ΠΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:38.22

8 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:40.76

9 164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:42.99

10 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:43.09

11 162249 ΙΗΡΠΗΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:44.08

12 160894 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:44.55

13 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.90

14 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:50.45

15 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:53.04

16 162762 ΘΑΟΑΘΑΛΑΠΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:56.47

17 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:01.53

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ



100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166351 ΔΙ ΙΥΛ ΑΦΗΦ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:41.67

2 164057 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:43.23

3 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:05.58

4 170949 ΠΑΙΝ΢ΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 02:06.53

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166328 ΕΑΙΑΘΥΠΡΑΠ ΑΞΝΙΙΥΛ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:38.44

2 162243 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:38.60

3 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:45.76

4 173756 ΓΟΑΒΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:48.02

5 162196 ΓΘΝΒΡΕΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:49.27

6 168976 ΚΞΑΛΡΟΑΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:56.26

7 162353 ΑΚΞΑΡΕΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:57.56

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:29.13

2 160902 ΠΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:34.80

3 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:39.47

4 161120 ΘΝΠΚΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:40.30

5 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:47.25

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50)10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΞΑΝΘ 06:11.86

2 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 06:15.49

3 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 06:15.69

4 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 06:27.43

5 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:32.38

6 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 07:04.99

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162556 ΚΑΓΘΙΑΟΑ ΑΚΑΙΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 05:53.72

2 160898 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΔΛΔΙΑΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 06:19.41

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170255 ΙΔΘΘΑΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2008 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:40.01

2 174308 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:40.84

3 175289 ΘΥΡΠΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.86

4 175005 ΠΗΞΖΡΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.85

169984 ΙΑΦΑΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.85

6 175288 ΒΑΠΗΙΑΘΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.77

7 175290 ΠΞΑΛΓΥΛΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:44.34

8 169985 ΓΑΙΗΡΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.19

9 169861 ΓΘΝΓΘΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΥΟΗΥΛΠΔΟ 00:46.36

10 169987 ΞΔΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.33

11 175097 ΘΝΞΑΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:47.69

12 169990 ΒΙΑΣΝΓΖΚΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.70

13 174727 ΕΑΣΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:47.73

14 175100 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:48.16

15 174726 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:48.18

16 175140 ΑΞΑΡΠΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:49.10

17 176034 ΘΥΚΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ΟΥΚΑΛΝΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.43

18 169747 ΘΑΓΘΔΙΗΓΖΠ ΛΗΘΖΦΝΟΝΠ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:59.51

19 175989 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:03.76

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

172591 Θ΢ΟΗΑΕΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2008 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ



172577 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

172595 ΒΟΑΛΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2008 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166349 Ρ΢ΞΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:35.68

2 168661 ΓΘΗΝ΢ΙΔΘΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:36.84

3 168392 ΛΗΘΑΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:37.70

4 169908 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.49

5 169034 ΠΑΛΗΓΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:38.51

6 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:39.12

7 170471 ΘΑΓΘΗΝ΢ΕΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:39.95

8 169904 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ βασιλειοσΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.25

9 169570 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.08

10 175567 ΞΑΡΠΑΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:42.78

11 170505 ΞΑΡΗΘΑΠ  ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.45

12 175568 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.61

13 173120 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.71

14 175993 ΓΗΑΛΛΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:47.22

15 175443 ΡΠΑΟΓΑΘΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:48.38

16 171664 ΞΔΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:49.26

17 173278 ΓΘΝ΢ΛΡΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:49.73

18 176029 ΦΝ΢ΓΝ΢ΙΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.42

19 174731 ΘΟΗΡΠΗΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:55.65

20 173667 ΒΙΑΣΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:56.26

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

172584 ΘΑΡΟΑΛΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

172597 ΙΑΙΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

172572 ΣΑΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

173671 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

175553 ΚΑΚΑΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

STEFANOVSKI MARTIN 2007 PK BETA

175282 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

175283 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΗΥΑΘΔΗΚ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 161290 ΚΞΔΓΘΑ ΘΙΔΛΡΗΛ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 00:34.21

2 166519 ΞΔΘΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:34.40

3 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:34.46

4 164993 ΡΑΙΗΑΓΝ΢ΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:34.53

5 162196 ΓΘΝΒΡΕΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:34.82

6 167679 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΟΗΡΥΛ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:35.79

7 164322 ΠΗΚΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:36.41

8 167287 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΦΥΡΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:38.13

9 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.15

10 162353 ΑΚΞΑΡΕΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.29

11 VELKOV MIHAIL 2006 PK BETA 00:38.30

12 166333 ΚΞΝΕΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:38.59

13 166976 ΔΜΑΟΣΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:38.95

14 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.73

15 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:39.75

16 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΥΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.21

17 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.29

18 168976 ΚΞΑΛΡΟΑΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:41.33

19 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.50

20 172495 ΞΑΞΑΘΝΛΓ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.90

21 162354 ΚΥ΢ΠΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.66

22 173998 ΞΔΡΠΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:43.19

23 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.29

24 163288 ΙΝΦΡΠΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.69

25 171520 ΡΠΗΑΛΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:43.95

26 166354 ΠΞΑΛΝΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.99

27 174263 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.16



28 175348 ΑΛΑΓΛΥΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:48.21

29 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.14

30 174266 ΚΞΑΚΗΣΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.27

31 176030 ΡΝ΢ΚΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.36

32 172594 ΒΟΑΛΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:56.43

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

173672 Θ΢ΟΑΡΕΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159897 ΠΦΔΡΠΝΠ ΦΙΑΚΞΝ΢ΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΔΑΛΑΒ 00:29.76

2 158508 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:31.46

3 163101 ΕΗΑΚΞΟΑΠ ΑΗΝΙΝΠ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:31.54

4 159528 ΗΥΑΛΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 00:33.51

5 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:33.97

6 161120 ΘΝΠΚΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:34.40

7 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:34.41

8 167535 ΞΑΞΑΗΥΑΛΛΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:35.09

9 166694 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:35.50

10 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.03

11 161083 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:36.39

12 163096 ΣΑΠΗΥΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:36.91

13 161156 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:39.68

14 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.49

15 169143 ΚΞΟΑΛΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:44.43

16 170256 ΘΑΡΠΗΘΗΥΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:47.66

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169748 ΞΑΠΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:38.54

2 170809 ΑΠΖΚΝ΢  ΗΥΑΛΛΑ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΝΔΑΛΑΒ 00:39.85

3 175291 ΦΗΙΗΞΞΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.99

4 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:41.37

5 174264 ΣΑΡΕΖΠΙΑ΢Ν΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΗΖ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.38

6 174730 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:43.63

7 165989 Θ΢ΟΗΑΘΖ ΑΛΓΟΔΑΛΑ 2008 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:44.18

8 175430 ΡΠΑΙΗΑΛΖ ΘΔΝΓΝΡΑ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:44.43

9 175640 ΚΑΛΡΠΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:45.93

10 171047 ΚΞΑΛΡΟΑ Δ΢Θ΢ΚΘΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2008 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:46.06

11 171043 ΚΑΘΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:46.87

12 175141 ΘΑΟΓΑΘΝ΢  ΔΟΚΗΝΛΖ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:46.88

13 169750 ΕΔΕΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:47.37

14 175139 ΤΥΚΗΑΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:48.65

15 171557 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:48.91

16 170556 ΛΡΔΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2008 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:49.11

17 175285 ΙΗΝ΢ΡΑ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:49.72

18 175101 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΠΑΒΔΙΙΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:49.78

19 175428 ΘΥΠΡΑΟΔΙΙΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:50.63

20 174728 ΘΑΞΔΡΑΛΗΘΝΙΑ ΚΑΟΗΑ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:51.36

21 175136 ΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:51.68

22 176097 ΓΔΝΛΑ ΔΙΔΛΖ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:53.09

23 174729 ΕΑΙΑΘΥΠΡΑ ΑΘΖΛΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:53.38

24 175957 Α΢ΙΝΓΗΑΟΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:54.81

25 175099 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:55.48

26 175990 ΠΡΑΚΑΡΔΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΚΑΙΒΗΛΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:55.90

27 176096 ΒΑΗΛΑ ΔΙΞΗΓΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:58.11

28 175142 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:58.17

29 175098 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:58.86

30 172575 ΑΠΙΑΛΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 01:00.44

31 175010 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:04.44

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

173661 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2008 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη



1 166936 ΞΑΛΡΔΙΝΓΙΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:38.08

2 169722 ΘΔΛΡΔΞΝΕΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:39.32

3 170559 ΓΖΚΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:39.45

4 170160 ΓΟΑΚΚΔΛΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:41.70

5 171657 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.42

6 170507 ΙΝΓΝΘΔΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:43.51

7 171023 ΘΑΙΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:44.67

175554 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:44.67

9 170168 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ  ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.42

10 171016 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.48

11 170161 ΞΙΑΠΡΖΟΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ- ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.68

12 173277 ΘΔΚΔΙΖ ΗΥΑΛΛΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:47.25

13 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.51

14 171658 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:47.55

15 174732 ΘΟΗΡΠΗΙΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:48.59

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167029 Π΢ΟΗΙΙΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2007 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:32.65

2 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:33.47

3 166513 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:33.67

4 165041 ΓΘΗΛΑΟΗ ΚΑΟΗΑ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 00:33.70

5 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:33.96

6 166525 ΓΘΝ΢ΚΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:35.24

7 166975 ΘΑΞΔΟΓΑ ΓΗΝΙΑΛΓΑ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:35.81

8 172611 Θ΢ΟΚΑ ΔΙΔΛΖ ΚΔΙΗΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:35.96

9 162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:36.01

10 159893 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:36.22

11 167036 ΘΟΑΛΑ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:36.28

12 166399 ΠΑΚΑΟΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:36.41

13 166693 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:37.05

14 162496 ΞΔΗΡΠΗΛΖ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.01

15 165773 ΘΑΙΦΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:40.69

16 167227 ΚΖΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.45

168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.45

18 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.82

19 167678 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΟΓΥ ΒΗΒΗΑΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:42.26

20 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:42.63

21 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.30

22 166518 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΠΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:43.90

23 166514 ΞΑΘΑΞΝ΢ΘΑ ΑΘΖΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:44.98

24 172074 ΦΑΙΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΑΓΙΑΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:45.08

25 166258 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:45.20

26 173673 Θ΢ΟΑΡΕΖ  ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΑ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:46.21

27 171662 ΘΝΡΕΑΦΗΙΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:46.37

28 166339 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ Δ΢Α 2006 ΔΑΡΔΘ 00:46.84

29 175137 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:47.41

30 172578 ΓΘΑΛΑΡΠΗΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:49.04

31 170508 ΚΞΝΗΡΠΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:50.08

32 172592 Θ΢ΟΗΑΕΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:50.15

33 172582 ΛΡΑΓΘΝ΢ΚΑ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:53.45

34 168331 ΠΒΥΙΖ ΓΔΥΟΓΗΑ ΟΔΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:53.97

35 176098 ΜΖΟΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:55.70

36 175566 ΚΑΙΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:08.24

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:30.26

2 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:32.44

3 160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:32.60

4 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:32.65

5 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:32.73

6 160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:33.10



7 162244 ΘΗΡΠΖ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:33.40

8 162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:33.58

9 160933 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:34.54

10 166395 ΡΝ΢ΟΡΝ΢ΟΑ ΗΥΑΛΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:35.61

11 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:35.65

12 161223 ΠΑΛΗΓΑ ΑΟΡΔΚΗΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 00:35.74

13 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:38.79

14 162762 ΘΑΟΑΘΑΛΑΠΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:39.14

15 169991 ΒΑΠΗΙΡΠΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.28

16 176099 ΞΑΞΑΕΙΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:42.78

17 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.92

18 172593 ΘΑΠΘΑΙΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:54.21

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

168977 ΞΗΙΑΡΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

175334 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166351 ΔΙ ΙΥΛ ΑΦΗΦ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:45.39

2 164057 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:46.89

3 167582 ΓΗΒΑΛΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:49.44

4 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:00.47

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

172589 ΡΠΗΑΝ΢ΠΖΠ ΣΝΛΡΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159901 Ι΢ΡΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:41.91

2 166328 ΕΑΙΑΘΥΠΡΑΠ ΑΞΝΙΙΥΛ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:45.63

3 162416 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:48.42

4 173756 ΓΟΑΒΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:50.08

5 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.05

6 167287 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΦΥΡΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:52.43

7 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:55.53

8 171520 ΡΠΗΑΛΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:59.15

9 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:03.55

10 174266 ΚΞΑΚΗΣΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:04.36

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:40.74

2 160902 ΠΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.87

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:48.01

2 171040 ΘΥΛΠΡΑΛΡΝ΢ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ 2007 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:48.25

3 170501 ΠΑΒΒΗΓΝ΢  ΔΙΔΛΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:48.50

4 168390 ΘΑΟΑΦ΢ΙΙΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:50.68

5 171519 ΣΑΠΗΥΡΖ ΔΙΞΗΠ ΑΛΛΑ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:53.79

6 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:54.50

7 168181 ΘΑΤΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:54.73

8 166352 ΙΗΝ΢ΟΖ ΚΗΣΑΔΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:56.84

9 174260 ΓΝ΢ΚΝ΢ ΠΚΑΟΑΓΓΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:57.27

10 172414 ΓΝ΢ΠΓΝ΢ΛΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:58.52

11 169036 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:59.19

12 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:01.50

13 175011 ΞΑΟΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:10.20

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.87

2 164966 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:44.68

3 171042 ΘΥΛΠΡΑΛΡΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:44.98



4 162799 ΢ΦΑΛΡΗΓΖ ΘΑΙΔΗΑ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 00:46.78

5 166518 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΠΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:47.82

6 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.54

7 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:49.15

8 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.17

9 172074 ΦΑΙΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΑΓΙΑΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:50.14

10 166329 ΒΑΠΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:50.46

11 166693 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:51.20

12 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.23

13 166524 ΞΑΟΑΠΘΔ΢Α ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:52.21

14 167678 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΟΓΥ ΒΗΒΗΑΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:52.38

15 166236 ΑΣΙΗΥΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.32

16 175566 ΚΑΙΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:54.46

17 166392 ΑΞΑΡΠΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:54.80

18 168382 ΚΞΑΡΑΘΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:55.12

19 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:56.27

20 166339 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ Δ΢Α 2006 ΔΑΡΔΘ 00:57.76

21 172585 ΡΠΗΑΝ΢ΠΖ ΣΝΛΡΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΘΖ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ 00:59.00

22 166514 ΞΑΘΑΞΝ΢ΘΑ ΑΘΖΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:01.21

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

173670 ΠΗΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΠ.ΓΟΔΒ.ΔΙ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 161157 ΘΝ΢ΠΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.84

2 160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.88

3 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.02

4 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.41

5 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:43.55

6 161227 ΘΝΟΚΞΔΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 00:43.87

7 160894 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:47.23

8 162249 ΙΗΡΠΗΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:48.38

9 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.46

10 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.77

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165993 ΡΝΚΑΟΑΠ ΒΑΙΔΟΗΝΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:24.53

2 165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:29.56

3 162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:29.77

4 162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:34.25

5 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:35.99

6 164993 ΡΑΙΗΑΓΝ΢ΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:36.07

7 167679 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΟΗΡΥΛ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:38.55

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160893 ΞΔΙΔΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:12.67

2 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:17.58

3 159549 ΠΡΑΚΝΠ ΚΑΟΓΑΟΗΡΖΠ-ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΝΔΑΛΑΒ 01:23.52

4 166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:31.88

5 161083 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:41.21

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162818 ΚΑΣΑΗΟΑ ΠΥΡΖΟΗΑ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:35.26

2 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:45.28

3 166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:47.86

4 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:52.24

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

XHEMORLLARI VIVIAN 2006 STELA ALB



164991 ΘΑΞΑΙΑ ΓΟΝΠΗΠ 2006 ΝΔΑΛΑΒ

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.78

2 162556 ΚΑΓΘΙΑΟΑ ΑΚΑΙΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:26.48

3 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:31.56

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164062 ΣΑΙΑΠΡΟΑΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ΛΔΘΡΑΟΗΝΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:28.12

2 165927 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:30.11

3 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.18

4 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:37.66

5 170811 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 2007 ΝΔΑΛΑΒ 01:41.26

6 168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:43.55

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

170602 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164956 Μ΢ΛΝΚΞΗΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:25.36

2 161290 ΚΞΔΓΘΑ ΘΙΔΛΡΗΛ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 01:28.98

3 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:35.90

4 166816 ΘΑΕΑΛΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:39.16

5 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:43.08

6 166976 ΔΜΑΟΣΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:45.98

7 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:46.82

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:12.08

2 161279 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 01:18.12

3 159897 ΠΦΔΡΠΝΠ ΦΙΑΚΞΝ΢ΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΔΑΛΑΒ 01:20.84

4 165476 ΛΡΔΚΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:21.71

5 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:25.48

6 163096 ΣΑΠΗΥΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:32.35

7 167535 ΞΑΞΑΗΥΑΛΛΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:32.76

8 163101 ΕΗΑΚΞΟΑΠ ΑΗΝΙΝΠ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:33.91

9 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:33.95

10 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:33.97

11 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:37.25

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

171659 ΣΑΡΕΖΑ΢ΓΝ΢ΠΡΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 171690 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:30.95

2 165930 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:39.51

3 170167 ΒΑΓΗΥΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:41.87

4 173114 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:42.04

5 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:44.25

6 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:52.57

7 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:54.92

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162407 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:20.83

2 166513 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:27.00

3 168116 ΑΛΡΥΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:27.76

4 164990 ΡΠΗΓΥΛΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:27.81

5 162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:27.91

6 162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:29.65

7 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:30.86

8 165933 ΓΔΙΖΚΑΟΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:31.27



9 166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:32.31

10 165755 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:35.25

11 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:35.95

12 162496 ΞΔΗΡΠΗΛΖ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:36.55

13 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:37.83

14 164992 ΘΑΛΔΙΙΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ ΢ΑΘΗΛΘΖ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 01:37.92

15 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:38.61

16 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.70

17 167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΥΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:40.12

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:17.99

2 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:20.39

3 160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:22.55

4 166395 ΡΝ΢ΟΡΝ΢ΟΑ ΗΥΑΛΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:25.51

160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:25.51

6 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.58

7 166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:27.51

8 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:29.02

9 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:34.11

10 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:34.14

11 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.40

12 162529 ΟΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:39.84

13 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:44.94

14 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:58.91

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166522 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 05:33.98

2 159901 Ι΢ΡΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 05:43.24

3 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΥΟΗΥΛΠΔΟ 06:01.44

4 162243 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 06:05.00

5 166570 ΛΡΑΙΑΚΞΗΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 06:15.57

6 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 06:31.31

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159549 ΠΡΑΚΝΠ ΚΑΟΓΑΟΗΡΖΠ-ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΝΔΑΛΑΒ 05:26.88

2 160898 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΔΛΔΙΑΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 05:30.96

3 159528 ΗΥΑΛΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 05:31.92

4 159267 ΚΞΙΝ΢ΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 Α.Π.Θ.ΝΙ΢Κ 05:37.16

5 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 05:46.04

6 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 06:14.03

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 05:39.36

2 165041 ΓΘΗΛΑΟΗ ΚΑΟΗΑ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 05:39.90

3 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 05:45.93

4 162816 ΕΑΟΘΑΓΑ ΑΠΞΑΠΗΑ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 05:50.57

5 166521 ΕΑΚΞΟΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 05:55.63

6 162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 06:00.34

7 164966 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 06:01.05

8 162799 ΢ΦΑΛΡΗΓΖ ΘΑΙΔΗΑ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 06:16.47

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 10/12/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 05:33.82

2 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 05:36.29

3 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 05:36.60

4 161227 ΘΝΟΚΞΔΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 05:40.43

5 162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 05:56.19

6 158919 ΓΝ΢ΚΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 05:57.54

7 161223 ΠΑΛΗΓΑ ΑΟΡΔΚΗΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 06:08.47



8 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 06:19.80

9 167037 ΘΟΑΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 06:52.13

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169748 ΞΑΠΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:42.14

2 165989 Θ΢ΟΗΑΘΖ ΑΛΓΟΔΑΛΑ 2008 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:46.90

3 174265 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.39

4 175141 ΘΑΟΓΑΘΝ΢  ΔΟΚΗΝΛΖ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:48.67

5 171557 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:51.64

6 175101 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΠΑΒΔΙΙΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:51.75

7 175139 ΤΥΚΗΑΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:52.33

8 175428 ΘΥΠΡΑΟΔΙΙΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:54.03

9 171043 ΚΑΘΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:54.92

10 175142 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:55.67

11 170556 ΛΡΔΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2008 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:55.91

12 174728 ΘΑΞΔΡΑΛΗΘΝΙΑ ΚΑΟΗΑ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:58.19

13 175099 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:58.63

14 175285 ΙΗΝ΢ΡΑ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:58.80

15 176097 ΓΔΝΛΑ ΔΙΔΛΖ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:59.28

16 175990 ΠΡΑΚΑΡΔΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΚΑΙΒΗΛΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:00.85

17 175957 Α΢ΙΝΓΗΑΟΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:02.09

18 175010 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:05.70

19 175098 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:06.33

20 169868 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:08.97

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

175291 ΦΗΙΗΞΞΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166348 ΞΑΠΠΑΙΖ ΞΑΛΑΖΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.21

2 171690 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:43.95

3 169722 ΘΔΛΡΔΞΝΕΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:44.80

4 170167 ΒΑΓΗΥΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.62

5 170501 ΠΑΒΒΗΓΝ΢  ΔΙΔΛΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:47.15

6 172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.82

7 165930 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:48.43

8 170507 ΙΝΓΝΘΔΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:49.34

9 168181 ΘΑΤΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:49.41

10 170168 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ  ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:49.57

11 171023 ΘΑΙΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:49.72

12 171016 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.51

13 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.48

14 175011 ΞΑΟΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.14

15 175554 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:57.01

16 174260 ΓΝ΢ΚΝ΢ ΠΚΑΟΑΓΓΑ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:57.72

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167029 Π΢ΟΗΙΙΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2007 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162407 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:37.43

2 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.26

3 166513 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:39.62

4 162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:39.89

5 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.02

6 164990 ΡΠΗΓΥΛΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:40.73

7 162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.49

8 165933 ΓΔΙΖΚΑΟΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.31

9 166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:42.57

10 164991 ΘΑΞΑΙΑ ΓΟΝΠΗΠ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 00:42.72

11 159893 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:42.80

12 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:43.09

13 162496 ΞΔΗΡΠΗΛΖ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.48

14 165755 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.86



15 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.90

16 164992 ΘΑΛΔΙΙΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ ΢ΑΘΗΛΘΖ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 00:44.18

17 166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:44.44

18 166525 ΓΘΝ΢ΚΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:44.76

19 162816 ΕΑΟΘΑΓΑ ΑΠΞΑΠΗΑ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:45.55

20 166324 ΒΑΓΗΥΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:46.12

21 167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΥΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:47.16

22 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.97

23 172611 Θ΢ΟΚΑ ΔΙΔΛΖ ΚΔΙΗΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:48.17

24 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.27

25 168382 ΚΞΑΡΑΘΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:50.11

26 166329 ΒΑΠΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:50.22

27 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.31

28 175137 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:51.32

29 168383 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:52.82

30 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.25

31 166392 ΑΞΑΡΠΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:53.76

32 166515 ΓΑΚΞΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:54.38

33 171662 ΘΝΡΕΑΦΗΙΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:54.42

34 168331 ΠΒΥΙΖ ΓΔΥΟΓΗΑ ΟΔΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:01.63

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.94

2 160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.88

3 166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:40.15

4 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:42.13

5 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:42.37

6 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.36

7 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.80

8 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.18

9 162529 ΟΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:44.84

10 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.01

11 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:46.11

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 175290 ΠΞΑΛΓΥΛΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:48.72

2 174727 ΕΑΣΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:51.23

3 175288 ΒΑΠΗΙΑΘΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:51.26

4 175100 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:53.87

5 176034 ΘΥΚΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ΟΥΚΑΛΝΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.20

6 174726 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:55.83

7 175287 ΝΙΗΓΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:00.31

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

175989 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169747 ΘΑΓΘΔΙΗΓΖΠ ΛΗΘΖΦΝΟΝΠ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164062 ΣΑΙΑΠΡΟΑΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ΛΔΘΡΑΟΗΝΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:41.47

2 165927 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.71

3 166349 Ρ΢ΞΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.71

4 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:43.72

5 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.18

6 168661 ΓΘΗΝ΢ΙΔΘΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:44.28

7 170602 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:46.05

8 175567 ΞΑΡΠΑΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:49.50

9 175993 ΓΗΑΛΛΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:50.83

10 170471 ΘΑΓΘΗΝ΢ΕΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:51.06

11 175553 ΚΑΚΑΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:54.63

12 171664 ΞΔΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:57.24

13 173278 ΓΘΝ΢ΛΡΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:57.63

14 175443 ΡΠΑΟΓΑΘΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 00:59.23



ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

175282 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

175283 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΗΥΑΘΔΗΚ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164956 Μ΢ΛΝΚΞΗΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 00:40.65

2 166519 ΞΔΘΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.54

3 166816 ΘΑΕΑΛΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:45.90

4 166570 ΛΡΑΙΑΚΞΗΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:46.12

5 162354 ΚΥ΢ΠΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:47.45

6 VELKOV MIHAIL 2006 PK BETA 00:47.72

7 172495 ΞΑΞΑΘΝΛΓ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:47.87

8 175432 ΚΑΠΝ΢ΟΑΠ ΒΑΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 00:49.29

9 166354 ΠΞΑΛΝΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:50.29

10 173998 ΞΔΡΠΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:51.32

11 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.99

12 171520 ΡΠΗΑΛΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:53.09

13 174266 ΚΞΑΚΗΣΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.93

14 163288 ΙΝΦΡΠΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:54.24

15 175348 ΑΛΑΓΛΥΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:54.28

16 174263 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.31

17 176030 ΡΝ΢ΚΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:58.88

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:33.07

2 161279 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 00:35.76

3 165476 ΛΡΔΚΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 00:39.50

4 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:41.28

5 171659 ΣΑΡΕΖΑ΢ΓΝ΢ΠΡΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:44.88

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166975 ΘΑΞΔΟΓΑ ΓΗΝΙΑΛΓΑ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:29.05

2 166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:32.13

3 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:33.17

4 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:33.28

5 162799 ΢ΦΑΛΡΗΓΖ ΘΑΙΔΗΑ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 03:36.91

6 171042 ΘΥΛΠΡΑΛΡΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 03:43.42

7 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:49.89

8 172074 ΦΑΙΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΑΓΙΑΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 03:53.53

9 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:56.82

10 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:59.49

11 167678 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΟΓΥ ΒΗΒΗΑΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 04:13.46

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:16.64

2 160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:16.82

3 161227 ΘΝΟΚΞΔΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 03:17.32

4 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:17.48

5 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 03:22.38

6 161157 ΘΝ΢ΠΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:31.21

7 160894 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:40.69

8 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:49.82

9 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:59.53

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159901 Ι΢ΡΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 03:24.84

2 166328 ΕΑΙΑΘΥΠΡΑΠ ΑΞΝΙΙΥΛ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:36.97

3 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:49.17



4 173756 ΓΟΑΒΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:53.24

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:16.03

2 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:27.93

3 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 03:34.77

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165925 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:24.93

2 170809 ΑΠΖΚΝ΢  ΗΥΑΛΛΑ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΝΔΑΛΑΒ 01:25.99

3 169749 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:39.05

4 174264 ΣΑΡΕΖΠΙΑ΢Ν΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΗΖ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:40.59

5 175565 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΑΟΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:43.29

6 175007 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:43.48

7 174730 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:44.94

8 175145 ΡΠΗΑΛΑΘΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:52.85

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166936 ΞΑΛΡΔΙΝΓΙΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 01:25.56

2 173114 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:30.34

3 169507 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:31.17

4 172414 ΓΝ΢ΠΓΝ΢ΛΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:38.01

5 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:38.49

6 171657 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:39.00

7 169036 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 01:45.49

8 170559 ΓΖΚΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:45.65

9 171658 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:48.18

10 173277 ΘΔΚΔΙΖ ΗΥΑΛΛΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:51.48

11 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:51.59

12 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:54.70

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

168475 ΑΛ΢ΦΑΛΡΖ ΓΑΛΑΖ 2007 ΛΑΝΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164990 ΡΠΗΓΥΛΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:14.97

2 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:15.36

3 166525 ΓΘΝ΢ΚΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:20.59

4 164991 ΘΑΞΑΙΑ ΓΟΝΠΗΠ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 01:22.01

5 166399 ΠΑΚΑΟΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:22.33

6 167036 ΘΟΑΛΑ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:24.76

7 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:28.10

8 164992 ΘΑΛΔΙΙΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ ΢ΑΘΗΛΘΖ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 01:28.21

9 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.95

10 166324 ΒΑΓΗΥΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:30.46

11 166524 ΞΑΟΑΠΘΔ΢Α ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:30.54

12 166258 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:32.93

13 168383 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:35.14

14 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:35.66

15 167227 ΚΖΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:38.55

16 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:40.35

17 166515 ΓΑΚΞΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:47.15

18 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:47.31

19 171662 ΘΝΡΕΑΦΗΙΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:48.50

20 166392 ΑΞΑΡΠΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:54.71

21 168331 ΠΒΥΙΖ ΓΔΥΟΓΗΑ ΟΔΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:05.28

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

159893 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:11.30



2 160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:12.35

3 162244 ΘΗΡΠΖ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:14.75

4 162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:15.05

5 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:15.51

6 160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:16.65

7 168977 ΞΗΙΑΡΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:16.85

8 166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:17.21

9 160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:19.02

10 161223 ΠΑΛΗΓΑ ΑΟΡΔΚΗΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 01:19.68

11 166395 ΡΝ΢ΟΡΝ΢ΟΑ ΗΥΑΛΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:19.80

12 158919 ΓΝ΢ΚΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:20.14

13 164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:22.64

14 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:24.27

15 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:25.96

16 160933 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:26.67

17 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:27.08

18 162249 ΙΗΡΠΗΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:27.13

19 167037 ΘΟΑΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:31.73

20 169991 ΒΑΠΗΙΡΠΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.90

21 162762 ΘΑΟΑΘΑΛΑΠΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:36.96

22 176099 ΞΑΞΑΕΙΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:38.62

23 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:44.79

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

175334 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170255 ΙΔΘΘΑΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2008 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:30.11

2 169905 ΠΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:31.56

3 174308 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:36.48

4 175005 ΠΗΞΖΡΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:40.92

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165931 ΘΑΟΑΛΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:19.99

2 167582 ΓΗΒΑΛΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 01:26.74

3 170811 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 2007 ΝΔΑΛΑΒ 01:27.25

4 169034 ΠΑΛΗΓΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΒΝΙΝΠ 1937 01:28.12

5 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:29.02

6 169908 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:29.25

7 169904 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ βασιλειοσΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:32.15

8 169570 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:35.81

9 170949 ΠΑΙΝ΢ΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:36.01

10 168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:36.53

11 170560 ΓΖΚΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:37.89

12 170505 ΞΑΡΗΘΑΠ  ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:43.90

13 173113 ΞΝΗΚΔΛΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:43.94

14 169869 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:45.26

15 173120 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:48.45

16 175568 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:50.78

17 176029 ΦΝ΢ΓΝ΢ΙΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:17.62

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

STEFANOVSKI MARTIN 2007 PK BETA

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165993 ΡΝΚΑΟΑΠ ΒΑΙΔΟΗΝΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:15.05

2 162196 ΓΘΝΒΡΕΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:16.31

3 164993 ΡΑΙΗΑΓΝ΢ΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:17.09

4 161290 ΚΞΔΓΘΑ ΘΙΔΛΡΗΛ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 01:21.72

5 167679 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΟΗΡΥΛ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 01:21.78

6 166519 ΞΔΘΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:21.84

7 164322 ΠΗΚΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:23.61

8 162416 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:23.74

9 162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:24.94



10 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:25.24

11 162353 ΑΚΞΑΡΕΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:25.29

12 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:28.34

13 166976 ΔΜΑΟΣΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:28.36

14 167287 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΦΥΡΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:29.18

15 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:32.30

16 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:33.00

17 172495 ΞΑΞΑΘΝΛΓ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:33.41

18 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΥΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:35.07

19 162354 ΚΥ΢ΠΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:35.67

20 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.01

21 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:37.26

22 166354 ΠΞΑΛΝΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:39.54

23 168976 ΚΞΑΛΡΟΑΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΖΟΘΑΟΓΗΡΠ 01:40.30

24 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:44.29

25 163288 ΙΝΦΡΠΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:46.69

26 174263 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:48.13

27 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.57

28 175348 ΑΛΑΓΛΥΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:54.30

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159897 ΠΦΔΡΠΝΠ ΦΙΑΚΞΝ΢ΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΔΑΛΑΒ 01:06.49

2 160893 ΞΔΙΔΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:08.92

3 158508 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:09.41

4 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:17.47

5 163101 ΕΗΑΚΞΟΑΠ ΑΗΝΙΝΠ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:18.63

6 166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:18.73

7 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:19.14

8 161083 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:19.87

9 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:22.18

10 163096 ΣΑΠΗΥΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:23.17

11 167535 ΞΑΞΑΗΥΑΛΛΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:25.14

12 166694 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:27.41

13 161156 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:32.15

14 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:35.19

15 170256 ΘΑΡΠΗΘΗΥΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2005 ΞΑΠΓΗΑΛ 01:46.55

16 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:03.26

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169143 ΚΞΟΑΛΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50)11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 168589 ΚΑΓΘΥΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:24.59

2 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΥΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 03:31.91

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50)11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:06.92

2 162818 ΚΑΣΑΗΟΑ ΠΥΡΖΟΗΑ 2006 ΞΑΠΓΗΑΛ 03:08.44

3 165041 ΓΘΗΛΑΟΗ ΚΑΟΗΑ 2006 ΝΔΑΛΑΒ 03:13.01

4 168116 ΑΛΡΥΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:14.51

5 164966 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 03:17.60

6 162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:19.21

7 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:30.32

8 172611 Θ΢ΟΚΑ ΔΙΔΛΖ ΚΔΙΗΛΑ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 03:33.54

9 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:42.92

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

XHEMORLLARI VIVIAN 2006 STELA ALB

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50)11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:54.30

2 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:55.64

3 162556 ΚΑΓΘΙΑΟΑ ΑΚΑΙΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:02.80



4 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:03.09

5 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:18.06

6 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:21.06

7 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:26.12

8 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:30.05

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170254 ΘΑΡΠΑΛΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΠΓΗΑΛ 03:16.76

2 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:20.75

3 168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 03:58.35

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166522 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:58.83

2 164956 Μ΢ΛΝΚΞΗΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΒΝΙΝΠ 1937 03:06.06

3 162243 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:08.77

4 165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:12.99

5 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:26.65

6 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:35.88

ΕΓΚΑΣΕΛΕΙΦΕ

162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159267 ΚΞΙΝ΢ΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 Α.Π.Θ.ΝΙ΢Κ 02:50.65

2 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:51.08

3 161279 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 02:59.05

4 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 03:02.47

5 161120 ΘΝΠΚΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:04.22

6 160902 ΠΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:05.33

7 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:28.54

800m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 11:12.26

2 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 11:28.32

3 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 11:29.19

4 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΞΑΝΘ 11:35.78

5 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 11:43.04

6 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 11:43.31

7 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 11:51.17

8 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 12:05.32

9 162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 12:06.75

10 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 12:52.15

800m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 11/12/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 10:26.65

2 159549 ΠΡΑΚΝΠ ΚΑΟΓΑΟΗΡΖΠ-ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΝΔΑΛΑΒ 11:16.94

3 159528 ΗΥΑΛΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΒΝΙΝΠ 1937 11:19.05

4 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 11:26.77

5 160898 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΔΛΔΙΑΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 11:31.76

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ
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